
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Vibrátor latexový 21 cm

Údržba

Vibrátor není voděodolný. Doporučujeme proto opatrně omývat pod tekoucí vodou (tak
aby se do strojku nedostala voda), nebo otírat mokrým hadříkem. Poté nechte oschnout a
Dezinfekce pomůcek dokončí vaše dílo do konce.

Nabíjení

Napájen je na 2 AA baterie (tužkové). Vibrace jsou poměrně silné, srovnatelné
s běžnými gelovými vibrátory.

Výdrž baterií :
Zkoušeli jsme jak dlouho LATEXOVÝ VIBRÁTOR vibruje bez přestávky – vydrží 5 hodin
(nastavení : nejsilnější vibrace).
Typ použitých baterií : alkalické RAVER (ultra alkaline), levné.

Ovládání

Regulátorem ve spodní části vibrátor zapneme. Můžeme si nastavitcca 3 stupňě
intenzity. Otočením kolečka ve směru hodinových ručiček vibraci zapneme. Otočením
kolečka zpět se vibrace vypne.

Materiál

Středně měkký latexový materiál. Vrchní a spodní část na dotek měkká, na dotek však nepůsobí realistickým
dojmem.Latex také není příliš příjemný v ústech.

Barva

Tělová, někdy bývá až světlé oranžová. Neprůhledný.

Rozměry

délka vč. ovládání : 23,3 cm
délka bez ovládání : 21 cm
průměr žaludu : 3,6 cm
průměr střední části : 4 cm
průměr spodní části : 5,3 cm

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

